
UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI VẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  235 /QĐ-UBND        Nghi Vạn, ngày 26  tháng  7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo Kinh

tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng cổng, hàng rào

và các công trình phụ trợ UBND xã.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI VẠN

 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng.

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản

lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 01/2017/TT-BXD ngày 06/2/2017 của Bộ Xây dựng về

Hướng dẫn xác định và quản lý chi phí khảo sát xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 05/04/2017 của UBND tỉnh

Nghệ An về việc Ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư công trên địa

bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2023 của Hội đồng

nhân dân xã Nghi Vạn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư một số dự án đầu tư

công trên địa bàn xã;

Theo đề nghị của công chức Địa chính - Xây dựng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo

kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Xây dựng cổng, hàng rào và các công

trình phụ trợ UBND xã với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: gói thầu 01-TVTK: Tư vấn khảo sát, lập Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật.

2. Giá trị gói thầu: 74.003.000 đồng (Bằng chữ: Bảy mươi tư triệu, không

trăm lẻ ba nghìn đồng./.).

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án xã, Văn phòng UBND, công chức địa chính -

Xây dựng thực hiện bước tiếp theo đảm bảo đúng quy định hiện hành.



2

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND- UBND xã, Công chức Địa chính – Xây dựng, Ban quản

lý dự án và các Ban liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐC-XD.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Công Văn



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Xây dựng cổng, hàng rào và các công trình phụ trợ UBND xã

(Kèm theo quyết định số     /QĐ-UBND ngày    /8/2023 của Uỷ ban nhân dân xã Nghi Vạn)

TT
Số/Ký hiệu

gói thầu
Nội dung gói thầu

Giá gói

thầu
(đồng)

Nguồn vốn

Hình thức và

Phương thức
lựa chọn nhà

thầu

Thời gian
bắt đầu
lựa chọn
nhà thầu

Hình thức
hợp đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

1
Gói thầu 

01-TVTK
Tư vấn khảo sát, lập Báo

cáo kinh tế - kỹ thuật
74.003.000

Ngân sách xã và

các nguồn vốn hợp

pháp khác.

Chỉ định thầu
rút gọn.

Tháng 8
năm 2023

Trọn gói

45 ngày kể

từ ngày hợp
đồng có

hiệu lực.
Tổng cộng 74.003.000 Đồng

(Bằng chữ: Bảy mươi tư triệu, không trăm lẻ ba nghìn đồng chẵn./.)


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T14:01:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Công Văn<vanpc@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T08:58:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




